
UCHWAŁA NR XLIV/620/18
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi położonej w Iłownicy na dz. 291 do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego.

Rada Gminy Jasienica
uchwala co następuje:

§ 1. Zaliczyć drogę położoną w obrębie ewidencyjnym Iłownica, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o numerze 291 do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Batelt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2847



1315

'(
1314

s
1317

2B9/

289/10

1316

9/+

^
2B9/3

1459/8
287/24 0004 ILOWNICA

71114

293

289/5

234/47

234/34

459/ <>"

0
€>/\ 294/36^\

<v?/ 294WO

294/35

294(33

294f38

285/2

234/2

294/48

,1518/3

.286.

294/3

27711

277/2

234/25

294/32 234/41

7;B

19

0012 ROZTROPICE

319/2

Załącznik do uchwały Nr XLIV/620/18

Rady Gminy Jasienica

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Mapa skala 1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2847


		2018-04-26T11:58:32+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




